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Działka w Sagres z projektem
Przedstawiamy Państwu działkę o ogromnym potencjale w urokliwym Vila do Bispo. Działka o 
powierzchni 23 800 m² ma idealną przestrzeń na kolejny projekt. Położona w oszałamiającym 
mieście Sagres, ta działka jest idealna dla tych, którzy chcą zainwestować w biznes na sprzedaż.

Wchodząc do tętniącego życiem miasta Sagres, będziesz miał do czynienia z wygodą posiadania 6 
supermarketów w odległości 10 minut spacerem. Targ miejski 25 de Abril oddalony jest od obiektu o 
zaledwie 2 minuty, a pobliski supermarket Spar oferuje szeroki wybór produktów i jest przystosowany 
dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Dla tych, którzy szukają świeżego pieczywa, 
Pão Quente i Intermarché znajdują się w odległości krótkiego spaceru od hotelu.

Oprócz wielu supermarketów, Sagres oferuje 29 lokali gastronomicznych w odległości 14-
minutowego spaceru. Od kuchni regionalnej w Adega dos Arcos po międzynarodowe smaki w 
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restauracji Bossa Nova – tutejsza scena gastronomiczna zaspokoi każde podniebienie. Miłośnicy 
przyrody mogą w ciągu 13 minut skorzystać z 2 malowniczych miejsc, w tym spokojnego parku 
Praça da República i wspaniałej plaży Mareta, idealnej na spokojny dzień na świeżym powietrzu.

Transport w Sagres jest łatwy, z 11 interesującymi miejscami w ciągu 14 minut podróży. Najbliższy 
przystanek autobusowy to Sagres (Cercas), z którego można z łatwością dojechać do wielu atrakcji 
miasta. Dla rodzin z dziećmi w odległości 11 minut od siebie znajdują się 3 szkoły, w tym przedszkole 
Sagres i szkoła podstawowa nr 2 w Sagres, zapewniające dogodne środowisko edukacyjne.

Zwiedzając to rozwijające się miasto, odkryjesz wszystko, czego potrzebujesz na wyciągnięcie ręki, 
w tym najbliższą aptekę, Farmácia Sagres, oddaloną o zaledwie 11 minut spacerem. Sagres 
naprawdę oferuje idealną równowagę między wygodą, naturalnym pięknem i żywą energią, co czyni 
go idealnym miejscem zarówno dla mieszkańców, jak i turystów. Przyjdź i odkryj potencjał tej krainy 
w jednym z najbardziej urokliwych miasteczek w Algarve!

Egenskaper
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